
Hlášení obecního úřadu dne 20.listopadu 2024 
 

 

 

1.  Starosta obce svolává veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se 

uskuteční ve čtvrtek 21.11.2024 od 18 hodin v zasedací místnosti 

v Rozstání. 

Na programu jsou následující body: 
• Zahájení 

• Rozhodnutí o výběru zhotovitele kanalizace Baldovec 

• Smlouva o smlouvě budoucí věcné břemeno Eon 

• Pronájem části obecního pozemku 

• Žádosti o dar 

• Diskuze 

• Závěr 

 

2.  Obec Bousín zve všechny milovníky cimbálové hudby na posezení a 

poslech cimbálu se sklenkou vína v sobotu 23.11.2024 od 17 hodin 

v Kulturním domě Bousín. K poslechu a tanci hraje soubor Kalečník. 

Vstupné dobrovolné. 

 

3.  Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v neděli 24.11. 

2024 kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, čištění 

plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

 

4.  Újezdní úřad Březina oznamuje že ve čtvrtek 28.11.2024 bude uzavřena 

komunikace II. třídy 377 v úseku Drahany – Žarovice. Průjezdnost je 

umožněna takto: 

- do 08:00 h; 

- od 13:00 h do 13:40 h; 

- od 15:00 h do 15:40 h; 

- od 17:00 h do 17:40 h. 

 

 

5.  Kovošrot Dolák oznamuje že poslední letošní výkup proběhne v sobotu 

30.listopadu a znovuzahájení výkupu bude v březnu 2025. 

 

6.  Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí ZIMNÍ SUPER SLEVU na 

SUCHÉ TVRDÉ palivové dřevo štípané s dopravou ZDARMA až k Vám 

domů. Polínka sypaná o délce 33 nebo 50cm za 1.950kč a také rovnané 

štípané metrovky za 2.400kč. Nabídka platí do 31.1.2025 nebo do vyprodání 



zásob. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972  (8-15h), nebo na 

www.drevohabrovany.cz 

 

7.  Mlékárna Otinoves přijme na občasnou výpomoc brigádníky do firemní 

prodejny v Otinovsi. Náplň práce: doplňování zboží, zabezpečení  běžného 

chodu pracoviště, udržování pořádku v obchodě. Požadujeme: spolehlivost, 

zodpovědnost a časovou flexibilitu – nepravidelná výpomoc dle potřeb 

prodejny. V případě zájmu kontaktujte paní Hrstkovou tel.: 582 395 033 popř. 

emailem: odbyt@mot.cz, nebo paní Zouharovou tel.: 582 395 675 popř. 

emailem: reditelka@mot.cz 

 

8.  Dětská léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy hledá pracovníka na 

pozici TECHNICKÝ PRACOVNÍK PRO CÍSAŘSKOU JESKYNI. 

Předpokládaný nástup: od 1. 1. 2025 nebo dle dohody. Nabídky zasílejte do 

25. listopadu 2024 na e-mail: kolmackova@detskelecebny.cz spolu s krátkým 

motivačním dopisem a životopisem. Podrobnější informace naleznete na 

stánkách www.rozstani.eu. Doplňující informace se v případě zájmu dozvíte 

na telefonním čísle 530 511 001 nebo 734 316 145, informace o naší 

organizaci na: ostrov.detskelecebny.cz  

9.  Obec Bousín hledá: Zaměstnance na Dohodu o provedení práce nebo 

zaměstnanecký poměr na ½ úvazku Typ práce: Údržba veřejného 

prostranství a obecních budov, drobné údržbářské a stavební práce, péče o 

zeleň-sekání trávy, prořezávání stromů, vedení sběru elektroodpadu, práce 

uvnitř i venku, v zimním období údržba místních komunikací a chodníků. 

Požadavky: Práce vhodná pro muže, samostatnost, zodpovědnost, 

spolehlivost, znalost údržby sekaček a jiného nářadí, řidičský průkaz sk. B. 

Další podrobnější informace rádi zodpovíme na obecním úřadě u p. Monika 

Tmé, tel.: 775412556, nebo na email: obecbousin@gmail.com. Žádosti 

můžete odevzdat osobně nebo na obecním úřadě, nebo emailem. 

10. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

11. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

http://www.drevohabrovany.cz/
mailto:odbyt@mot.cz
mailto:kolmackova@detskelecebny.cz

